
Rybnik, dnia 19.03.2015r. 

 

 

 

Zarządzenie nr 25/2014/2015 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie polityki bezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych(Dz.U.z 2014 r., poz. 1182, 1662) oraz § 4 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 

osobowych (Dz.U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 kwietnia 2012 roku w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań 

dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2012 poz. 526) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Od dnia 19 marca 2015r. wdrażam w życie Gimnazjum nr 12 w Rybniku politykę 

bezpieczeństwa danych osobowych, instrukcję zarządzania danych informatycznych  

i procedurę alarmową. 

 

§ 2 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa oraz 

stosowania w pracy Instrukcji pod groźbą konsekwencji służbowych, przewidzianych prawem. 

 

§ 4 

Z powyższymi dokumentami można zapoznać się w gabinecie dyrektora. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie dyrektora Gimnazjum nr 12 w Rybniku nr 24/2013/2014 z dnia 10 

kwietnia 2014r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sylwia Benauer 

DYREKTOR SZKOŁY 

 


